
УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Джумагулова Э.Б.

В целях увековечения памяти Джумагулова Эльмурзы Биймурзаевича,

Героя Советского Союза, кавалера ордена «За заслуги перед Республикой

Дагестан», внесшего значительный вклад в патриотическое воспитание

молодежи, постановляю:

1. Присвоить имя Джумагулова Э.Б. государственному бюджетному

учреждению Республики Дагестан «Спортивная школа «Карланюрт».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

16 февраля 2023 года

№41

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА Глава

блики Дагестан С. Меликов


